
Achizitie materiale sanitare- teste covid

 Detalii
-------------------

Organizator: PENITENCIARUL POARTA ALBA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 07-06-2021●

Data aparitiei: 16-06-2021●

 Domenii
-------------------

Consumabile medicale (CPV: 33140000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1053847]

Achizitie materiale sanitare- teste covid

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1084451 / 13-04-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

PENITENCIARUL POARTA ALBA
CIF: 4301251
Adresa: Strada: COLONIILOR, nr. 3, Constanta, Poarta Alba, Romania, 907245
Email: achizitii.ppalba@anp.gov.ro
Telefon: +40 241853777
Fax: +40 241853524
Persoana contact: LAURENTIU PATRASCU
Punct(e) de contact: LAURENTIU PATRASCU
In atentia: LAURENTIU PATRASCU
URL: www.anp.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Achizitie materiale sanitare- teste covid

Cod CPV:
33140000-3 - Consumabile medicale (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Se vor achizitiona minim 1700 si maxim 20000 teste COVID antigen, minim 200 si maxim 500 masti
FFP2, minim 500 si maxim 3000 capeline conform caietului de sarcini.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
51512 / 07-06-2021

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 180725 RON

Castigator:
SANROTEX TRADING SRL
CIF: RO 32163740
Adresa: Strada Calea Romanului, Nr. 164, Bacau, Bacau,
Email: office@sanrotex.ro
Telefon: +40 234217679
Fax: +40 234217679/+40 372870035

-----


